

| رقم                                   | نوع العمل                                                                                             | الكمية    | الوحدات | مقدار العمل السابق اجراؤه | مقدار الاعمال التي تمت خلال المدة | الاجمالي الاعمال التي تمت حتى الان | جاري نهائى | قيمة الاعمال التي تمت حتى الان | استقطاع او عجز | البقي بعد الاستقطاع | ملاحظات                                                                                                                                                             |
|---------------------------------------|-------------------------------------------------------------------------------------------------------|-----------|---------|---------------------------|-----------------------------------|------------------------------------|------------|--------------------------------|----------------|---------------------|---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|
| اولا اعمال الكباري :                  |                                                                                                       |           |         |                           |                                   |                                    |            |                                |                |                     |                                                                                                                                                                     |
| 6                                     | 3م حفر في الموقع العام و بين الطوارى في جميع انواع التربة                                             | 100.00    | م3      | 1700.000                  | 1700.000                          | 1700.000                           | جاري       | 170000.00                      |                | 170000.00           | المعمل متواجد والاستراحات متواجدة ووسائل الانتقال متواجدة واللائشات متواجدة والمهندسين متواجدين والتقارير متواجدة والمراقبين متواجدين والعلامات الإرشادية متواجدة . |
| 8                                     | 3م حفر في ارتكاز مخفورة و مصبوبة لدعمات غير قطر 1 متر                                                 | 5000.00   | م.ط     | 2318.800                  | 2318.800                          | 2318.800                           | جاري       | 11594000.00                    |                | 11594000.00         |                                                                                                                                                                     |
| 10                                    | 3م خرقة عفية للاسلاك والاساسات الحوايط والبلاطات الانتقالية و البواب                                  | 1250.00   | م3      | 5500.000                  | 5500.000                          | 5500.000                           | جاري       | 6875000.00                     |                | 6875000.00          |                                                                                                                                                                     |
| 11                                    | 3م خرقة عفية لارصفة للتوريد والتملح                                                                   | 1250.00   | م3      | 748.000                   | 748.000                           | 748.000                            | جاري       | 935000.00                      |                | 935000.00           |                                                                                                                                                                     |
| 12                                    | 3م خرقة مسلحة للصفحات بالير و البلاطات الانتقالية                                                     | 2500.00   | م3      | 2197.000                  | 2197.000                          | 2197.000                           | جاري       | 5492500.00                     |                | 5492500.00          |                                                                                                                                                                     |
| 13                                    | 3م خرقة مسلحة للاعداد و الهاميت و الانتفاخ بالير                                                      | 4000.00   | م3      | 1700.000                  | 1700.000                          | 1700.000                           | جاري       | 6800000.00                     |                | 6800000.00          |                                                                                                                                                                     |
| 14                                    | 3م خرقة مسلحة للجزء العلوي الكباري على الير                                                           | 4000.00   | م3      | 8364.000                  | 8364.000                          | 8364.000                           | جاري       | 33456000.00                    |                | 33456000.00         |                                                                                                                                                                     |
| 15                                    | 3م خرقة مسلحة سائلة الاجهيز للتجربى العاني                                                            | 4500.00   | م3      | 9421.000                  | 9421.000                          | 9421.000                           | جاري       | 42394500.00                    |                | 42394500.00         |                                                                                                                                                                     |
| 17                                    | بطين توريد و تشايل حديد تشايلج                                                                        |           |         |                           |                                   |                                    |            |                                |                |                     |                                                                                                                                                                     |
|                                       | الطول حتى 12 متر                                                                                      | 23000.00  | طن      | 5940.350                  | 5940.350                          | 5940.350                           | جاري       | 136628050.00                   |                | 136628050.00        |                                                                                                                                                                     |
|                                       | الطول اقل من 12 متر                                                                                   | 24000.00  | طن      | 571.000                   | 571.000                           | 571.000                            | جاري       | 13704000.00                    |                | 13704000.00         |                                                                                                                                                                     |
| 18                                    | بالستر الطولي لتوريد وتركيب خوازين معدني للتوريد بارتفاع 30 سم فوق الكسرة الخرسانية للتوريد           | 1200.00   | م.ط     | 1919.200                  | 1919.200                          | 1919.200                           | جاري       | 2303040.00                     |                | 2303040.00          |                                                                                                                                                                     |
| 20                                    | بالستر الطولي لتوريد وتركيب قواسم التمدد الاطمين نوع المطاط المسلح (التوريد)                          | 15000.00  | م.ط     | 258.000                   | 258.000                           | 258.000                            | جاري       | 3870000.00                     |                | 3870000.00          |                                                                                                                                                                     |
| 22                                    | بالستر الطولي لتوريد وتركيب قواسم التمدد بيتومينية بالسلح الكباري (مثل مادة تورمولويت او اي بيل آخر ) | 4800.00   | م.ط     | 248.000                   | 248.000                           | 248.000                            | جاري       | 1190400.00                     |                | 1190400.00          |                                                                                                                                                                     |
| 24                                    | بالعد توريد وتركيب قراسي ارتكاز من المطاط المسلح حمولة ( 200 - 300 ) طن                               | 25000.00  | عدد     | 48.000                    | 48.000                            | 48.000                             | جاري       | 1200000.00                     |                | 1200000.00          |                                                                                                                                                                     |
| البيوت المستحقة عن اعمال الكباري      |                                                                                                       |           |         |                           |                                   |                                    |            |                                |                |                     |                                                                                                                                                                     |
| 1                                     | بند مستحدث                                                                                            | 50.00     | م2      | 2374.000                  | 2374.000                          | 2374.000                           | جاري       | 118700.00                      |                | 118700.00           |                                                                                                                                                                     |
| 2                                     | بند مستحدث                                                                                            | 1000.00   | عدد     | 42.000                    | 42.000                            | 42.000                             | جاري       | 42000.00                       |                | 42000.00            |                                                                                                                                                                     |
| 3                                     | بند مستحدث                                                                                            | 710.00    | م2      | 417.828                   | 417.828                           | 417.828                            | جاري       | 296657.88                      |                | 296657.88           |                                                                                                                                                                     |
| 4                                     | بند مستحدث                                                                                            | 25000.00  | م.ط     | 30.000                    | 30.000                            | 30.000                             | جاري       | 750000.00                      |                | 750000.00           |                                                                                                                                                                     |
| 5                                     | بند مستحدث                                                                                            | 170000.00 | بالعدد  | 2.000                     | 2.000                             | 2.000                              | جاري       | 340000.00                      |                | 340000.00           |                                                                                                                                                                     |
| 6                                     | بند مستحدث                                                                                            | 80.00     | م.ط     | 6200.000                  | 6200.000                          | 6200.000                           | جاري       | 496000.00                      |                | 496000.00           |                                                                                                                                                                     |
| ثانيا اعمال الطرق للاندلال والتشجير : |                                                                                                       |           |         |                           |                                   |                                    |            |                                |                |                     |                                                                                                                                                                     |
| 1                                     | 2م تدبير مسارات القدمة و الطرق الفرعية                                                                | 4.00      | م2      | 149076.000                | 149076.000                        | 149076.000                         | جاري       | 596304.00                      |                | 596304.00           |                                                                                                                                                                     |
| 27                                    | 3م حفر في جميع انواع التربة ماعدا الصخرية و الردم بخرية مسلحة من لتج الحفر                            | 75.00     | م3      | 90346.000                 | 90346.000                         | 90346.000                          | جاري       | 6775950.00                     |                | 6775950.00          |                                                                                                                                                                     |
| 28                                    | 3م حفر وازالة اترية                                                                                   | 75.00     | م3      | 23963.000                 | 23963.000                         | 23963.000                          | جاري       | 1797225.00                     |                | 1797225.00          |                                                                                                                                                                     |
| 29                                    | 3م ردم بخرية ومالية                                                                                   | 115.00    | م3      | 426262.000                | 426262.000                        | 426262.000                         | جاري       | 49020130.00                    |                | 49020130.00         |                                                                                                                                                                     |
| 30                                    | بالستر المنكب لتوريد تربة زلخية متفرجة لزوم الاندلال والسفارج والسيول والانتقال                       | 200.00    | م3      | 9267.000                  | 9267.000                          | 9267.000                           | جاري       | 1853400.00                     |                | 1853400.00          |                                                                                                                                                                     |
| 31                                    | 3م توريد وفرش طبقة اساس                                                                               | 280.00    | م3      | 50942.000                 | 50942.000                         | 50942.000                          | جاري       | 14263760.00                    |                | 14263760.00         |                                                                                                                                                                     |
| 32                                    | 2م توريد و فرش طبقة تشريب MCO                                                                         | 23.00     | م2      | 198211.000                | 198211.000                        | 198211.000                         | جاري       | 4558853.00                     |                | 4558853.00          |                                                                                                                                                                     |
| 33                                    | 2م توريد و فرش طبقة لاصقة من البيتومين السائل RC                                                      | 12.00     | م2      | 940154.000                | 940154.000                        | 940154.000                         | جاري       | 11281848.00                    |                | 11281848.00         |                                                                                                                                                                     |
| 34                                    | 2م توريد و فرش طبقة رابطة من الاساس البيتوميني سمك 7 سم                                               | 120.00    | م2      | 171905.000                | 171905.000                        | 171905.000                         | جاري       | 20628600.00                    |                | 20628600.00         |                                                                                                                                                                     |
|                                       | الاجمالي                                                                                              |           |         |                           |                                   |                                    |            | 379431917.88                   | 0.00           | 379431917.88        |                                                                                                                                                                     |

عن أعمال الطرق والتخطيط

المهندس /

المهندس /

رؤس فوجد على صحة ،

أثر بصحة ذلك ،

تحريرا في سنة .....

رئيس الإدارة المركزية

يعتمد

م / عيد يحيى كروم

تحريرا في سنة 20

قرش

يبلغ إلى الماؤل مبلغ

ملاحظة : الفئات

يعتمد

على الحساب / نهائيا

غير الواردة بمسك الشروط أعتمت من

مدير المصلحة

تحريرا في سنة 20

في العدة من بدء العمل حتى 2023/7/5 م

عن عملية / كوبري كلابشة العلوى على النيل (مرحلة ثانية)

مستخلص رقم (30) ختامي

وزارة النقل  
بمصلحة : الهيئة العامة للطرق والكباري

مع / شركة النيل العامة للطرق والكباري

بتاريخ 2019

العدد رقم 2019/2018/140

إدارة / الكباري

قطاع البحوث والكباري

| رقم                                        | نوع العمل                                                                                                                          | الكمية   | المرادفات | مقدار العمل السابق لاجراءه | مقدار الاعمال التي تمت خلال المدة | اجمالي الاعمال التي تمت حتى الان | جاري نهائي | قيمة الاعمال التي تمت حتى الان | الباقي بعد الاستقطاع | ملاحظات |
|--------------------------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-----------|----------------------------|-----------------------------------|----------------------------------|------------|--------------------------------|----------------------|---------|
|                                            | مقابلته                                                                                                                            |          |           |                            |                                   |                                  |            |                                |                      |         |
| 35                                         | 2م توريد و فرش طبقة رابطة من الخرسانة الاسفلتية سمك 6سم                                                                            | 115.00   | م2        | 199406.000                 |                                   | 199406.000                       | جاري       | 22931690.00                    | 379431917.88         |         |
| 36                                         | 2م توريد و فرش طبقة سطحية من الخرسانة الاسفلتية سمك 5 سم                                                                           | 115.00   | م2        | 755844.000                 |                                   | 755844.000                       | جاري       | 86922060.00                    | 86922060.00          |         |
| 37                                         | م2 توريد و تركيب مواسير سائلة للتجهيز                                                                                              |          |           |                            |                                   |                                  |            |                                |                      |         |
|                                            | لفتر 50 سم                                                                                                                         | 1950.00  | م.ط       | 132.000                    |                                   | 132.000                          | جاري       | 257400.00                      | 257400.00            |         |
|                                            | لفتر 1.5 متر                                                                                                                       | 7500.00  | م.ط       | 265.000                    |                                   | 265.000                          | جاري       | 1987500.00                     | 1987500.00           |         |
| 38                                         | م2 توريد و تركيب حواجز خرسانية تبوويس و جبين                                                                                       | 700.00   | م.ط       | 6390.000                   |                                   | 6390.000                         | جاري       | 4473000.00                     | 4473000.00           |         |
| 39                                         | م2 توريد و تركيب حواجز خرسانية تبوويس و جبه واحد                                                                                   | 670.00   | م.ط       | 34318.000                  |                                   | 34318.000                        | جاري       | 22993060.00                    | 22993060.00          |         |
| 40                                         | توريد و صب خرسانة عتاقية سمك 15 سم لزوم حافة الدبول                                                                                | 180.00   | م2        | 78539.212                  |                                   | 78539.212                        | جاري       | 14137058.16                    | 14137058.16          |         |
| 41                                         | بالتر المصعب، صل تكاسي من الدبش و مونة الاسمنت و الرمل بنسبة اسمنت لا تقل عن 400 كجم/م3                                            | 450.00   | م3        | 2291.000                   |                                   | 2291.000                         | جاري       | 1030950.00                     | 1030950.00           |         |
| 43                                         | بالتر المسطح توريد و تركيب شبك لتدعيم التربة من مادة البوليسترين ابعاد 40 سم/م2                                                    | 75.00    | م2        | 76231.000                  |                                   | 76231.000                        | جاري       | 5717325.00                     | 5717325.00           |         |
| اليوم المستحدث                             |                                                                                                                                    |          |           |                            |                                   |                                  |            |                                |                      |         |
| بند مستحدث 7                               | بالتر المصعب مائل واسعة تكاسي تيش لزوم حماية مبول الاتربة بجوار اكتاف الكباري                                                      | 550.00   | م3        | 962.000                    |                                   | 962.000                          | جاري       | 529100.00                      | 529100.00            |         |
| تفصيل الاعمال التخطيطية و العلاقات الزمنية |                                                                                                                                    |          |           |                            |                                   |                                  |            |                                |                      |         |
| 45                                         | بالطابو جرام توريد و تشكيل و تركيب الواح معدنية صلب طري 37 المشغول و الواح الثقوية و الجوابض                                       | 70.00    | كجم       | 145210.000                 |                                   | 145210.000                       | جاري       | 10164700.00                    | 10164700.00          |         |
| 46                                         | بالتر المسطح توريد و تركيب رسالة علامات ارشادية طوية و تلك للكتيولي و الجمنون و الكيولي المزودج و الميولي كتيولي                   | 2350.00  | م2        | 1152.000                   |                                   | 1152.000                         | جاري       | 2707200.00                     | 2707200.00           |         |
| 47                                         | بالعد توريد و تركيب علامات ارشادية تشير لون صاج 90 * 90 سم مجلفن مصنف سمك 1.50 مم                                                  | 2350.00  | عدد       | 389.000                    |                                   | 389.000                          | جاري       | 914150.00                      | 914150.00            |         |
| 48                                         | بالعد توريد و تركيب علامات ارشادية دائرية صاج ارتفاع 90 سم مجلفن مصنف سمك 1.50 مم                                                  | 2350.00  | عدد       | 26.000                     |                                   | 26.000                           | جاري       | 61100.00                       | 61100.00             |         |
| 49                                         | بالعد توريد و تركيب علامات تحذيرية مثلث صاج ارتفاع 90 سم مجلفن مصنف سمك 1.50 مم                                                    | 3150.00  | عدد       | 30.000                     |                                   | 30.000                           | جاري       | 94500.00                       | 94500.00             |         |
| 50                                         | بالتر المسطح توريد و تركيب علامات ارشادية صاج يعرض اقل من 120 سم مجلفن مصنف سمك 1.50 مم                                            | 1600.00  | م2        | 8.400                      |                                   | 8.400                            | جاري       | 13440.00                       | 13440.00             |         |
| 51                                         | بالتر المسطح توريد و تركيب علامات ارشادية ارضي صاج يعرض اقل من 120 سم مجلفن مصنف سمك 1.50 مم                                       | 1600.00  | م2        | 40.000                     |                                   | 40.000                           | جاري       | 64000.00                       | 64000.00             |         |
| 52                                         | بالطابو جرام توريد و تركيب فلم معدني ( 10 beam )                                                                                   | 1600.00  | كجم       | 12248.000                  |                                   | 12248.000                        | جاري       | 19596800.00                    | 19596800.00          |         |
| 56                                         | بالعد توريد و تركيب عواكس صاج على الحاجز الخرساني                                                                                  | 75.00    | عدد       | 12601.000                  |                                   | 12601.000                        | جاري       | 945075.00                      | 945075.00            |         |
| 57                                         | بالتر المسطح لتخطيط بالبوليت الضرورية العاكسة على السفلن                                                                           | 300.00   | م2        | 31844.000                  | 0                                 | 31844.000                        | جاري       | 9553200.00                     | 9553200.00           |         |
| اليوم المستحدث                             |                                                                                                                                    |          |           |                            |                                   |                                  |            |                                |                      |         |
| بند مستحدث 8                               | بالتر المسطح توريد و دهان ببيوية الباردة لزوم التور ( الفصل بين طريق الخدمة و الطريق الرئيسي )                                     | 78.00    | م2        | 1184.000                   |                                   | 1184.000                         | جاري       | 92352.00                       | 92352.00             |         |
| بند مستحدث 9                               | بالعد توريد و تركيب عواكس ارضية ( عين قطة ) من النوع الكاتريك                                                                      | 33.00    | عدد       | 15485.000                  |                                   | 15485.000                        | جاري       | 511005.00                      | 511005.00            |         |
| بند مستحدث 13                              | بالتر المصعب توريد و صب خرسانة مسلحة لزوم قواعد الاعمدة الارشادية باجهاد كسر اقل عن 350 كجم / م2 و محتوى اسمنت اقل عن 400 كجم / م3 | 2100.00  | م3        | 612.000                    |                                   | 612.000                          | جاري       | 1285200.00                     | 1285200.00           |         |
| طريق الدفق - مرمى علم                      |                                                                                                                                    |          |           |                            |                                   |                                  |            |                                |                      |         |
| 33                                         | 2م توريد و فرش طبقة لاصقة من البينومين السائل RC                                                                                   | 12.00    | م2        | 148000.000                 |                                   | 148000.000                       | جاري       | 1776000.00                     | 1776000.00           |         |
| 34                                         | 2م توريد و فرش طبقة رابطة من الاساس البينوميني سمك 7 سم                                                                            | 120.00   | م2        | 74083.000                  |                                   | 74083.000                        | جاري       | 8889960.00                     | 8889960.00           |         |
| 36                                         | 2م توريد و فرش طبقة سطحية من الخرسانة الاسفلتية سمك 5 سم                                                                           | 115.00   | م2        | 74313.000                  |                                   | 74313.000                        | جاري       | 8545995.00                     | 8545995.00           |         |
| طريق خزان اسوان - المظفر                   |                                                                                                                                    |          |           |                            |                                   |                                  |            |                                |                      |         |
| 33                                         | 2م توريد و فرش طبقة لاصقة من البينومين السائل RC                                                                                   | 12.00    | م2        | 85869.000                  |                                   | 85869.000                        | جاري       | 1030428.00                     | 1030428.00           |         |
| 36                                         | 2م توريد و فرش طبقة سطحية من الخرسانة الاسفلتية سمك 5 سم                                                                           | 115.00   | م2        | 81705.000                  |                                   | 81705.000                        | جاري       | 9396075.00                     | 9396075.00           |         |
| مخطط شرب اسوان                             |                                                                                                                                    |          |           |                            |                                   |                                  |            |                                |                      |         |
| 28                                         | 3م حفر و ازالة التربة                                                                                                              | 75.00    | م3        | 3977.35                    | 0.00                              | 3977.35                          | جاري       | 298301.25                      | 298301.25            |         |
| 30                                         | 3م توريد تربة زائدية متدرجة لزوم المداخل و المخارج و الميول و الانتكاف                                                             | 200.00   | م3        | 2194.81                    | 0.00                              | 2194.81                          | جاري       | 438962.00                      | 438962.00            |         |
| 31                                         | 3م توريد و فرش طبقة اساس                                                                                                           | 280.00   | م3        | 2370.00                    | 0.00                              | 2370.00                          | جاري       | 663600.00                      | 663600.00            |         |
| 32                                         | 2م توريد و فرش طبقة تنرييب MCO                                                                                                     | 23.00    | م2        | 7900.00                    | 0.00                              | 7900.00                          | جاري       | 181700.00                      | 181700.00            |         |
| 36                                         | 2م توريد و فرش طبقة سطحية من الخرسانة الاسفلتية سمك 5 سم                                                                           | 115.00   | م2        | 9480.00                    | 0.00                              | 9480.00                          | جاري       | 1090200.00                     | 1090200.00           |         |
| وفا - اعمال الكهرياء                       |                                                                                                                                    |          |           |                            |                                   |                                  |            |                                |                      |         |
| 1                                          | بالعد توريد و تركيب و اختبار عمود الفرة من الحديد المجلفن بارتفاع 10 م                                                             | 55000.00 | عدد       | 220.000                    |                                   | 220.000                          | جاري       | 12100000.00                    | 12100000.00          |         |
| الاجمالي                                   |                                                                                                                                    |          |           |                            |                                   |                                  |            |                                |                      |         |
|                                            |                                                                                                                                    |          |           |                            |                                   | 630825004.29                     |            | 630829549.29                   | 0.00                 |         |
|                                            |                                                                                                                                    |          |           |                            |                                   |                                  |            | 630829549.29                   | السابق               |         |
|                                            |                                                                                                                                    |          |           |                            |                                   |                                  |            | 0.00                           | الفرق                |         |

عن أعمال الطرق والتخطيط  
المهندس /  
المهندس /  
تحريراً في ..... سنة 20  
قرش جنيه  
يقدم إلى المقاول مبلغ .....  
ملاحظة : الفئات :  
م / عيد يحيى كرومير  
رجوع فوري على صحة ،  
أثر بصحة ذلك ،  
تحريراً في ..... سنة 20

أقر بأن هذا الحساب صحيح ومضبوط وأن المبالغ المبينة بظهوره وقدره .....  
المحاسب /  
على الحساب / نهائياً  
غير الواردة بمسك الشروط أعتدت من  
مدير المصلحة  
تحريراً في ..... سنة 20

20